ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.04.2023                                                                                      	№ _____

пос. Смидович

О внесении изменения в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов от 12.09.2022 № 101

Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов от 12.09.2022 № 101, следующее изменение, дополнив подпункт 10.4 абзацем, следующего содержания:
«10.4. Собрание депутатов муниципального образования вправе обратиться в контрольно-счетную палату Еврейской автономной области за заключением о соответствии кандидатур на должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального района квалификационным требованиям, установленным настоящим Федеральным законом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования и подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов                                                    Р.Ф. Рекрут

Готовил:
Руководитель аппарата
[bookmark: _GoBack]Собрания депутатов 			                                           С.А. Кривченко